MUNiaPiO DE PLANALTO

CMPJ 76AGQ..S26/0001~16

Praça Sãc Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-maif: pfar;aitú@p}analto.pr,go'i/.br

Fone: (046] 355:P8100 - Fax: (46) 3555-8101
PARANÁ

ei'11' ‘.V'

■í.ü.
●‘UJ <k< 9‘\Í-.

■ .i

Ji í‘''?t* .●

\\AÍ
● i .

;'Win rn;.Uv

'●●MLAhrALTQi
PLANALTO

PORTARIA M'" 093 DE 08 DE: JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de seividor contatado por tempo

detern.inado para o cargo de Educador Infantil.

LUiZ CARLOS BORL F>REFEITO iViUNICiPAL DE PLANALTO. Estado do Paraná
no uso de suas atribuições legais,

EtESOLVE

Art, r. Lxonerar, por térrdno de contrato por ternpo deíerminado, a senhora Cheiía

Neijsquen, documento

Educador iníanlil.

A;t. 2^. A preserite; Forraria enti

rsh-Qciavos a 05 de Janeiro de 2C26.

de icleritiíicaçao n
o

061.853.739-20, ocupante do cargo de

'igor na daUí rie sua piibiicaçao, com efeitos legais'a ■ a err; \i

GA3INE ÍE Dü PREFFilTU MUNICIPAL OE PLANALTO, aos oito días do mês de Janeiro

do ano de dois mil e vinte e seis.

lõO\ I c^-3) Oa)j
LUIZ CARLOS 3CIT

PREFEITO MUNICIPAL